
Відкриті всеукраїнські змагання серед юніорів та кадетів "Кубок Сіверщини"
Федерація стрільби з лука України (SIV2024)
м. Івано-Франківськ, З 13-09-2024 до 15-09-2024

Класичний лук - команда серед чоловіків до 18 (кадетів)
1

16

м. Чернівці
ЖИТАР Павло
МУРАХОВСЬКИЙ Олександр
ОНУФРАШ Роман

Без суп-ка

39 40 40 35
44 41 35 45

9

8

Чернівецька-2
ГОРБАШЕВСЬКИЙ Дмитро
КОЛОМІЄЦЬ Тимофій
РІЗУН Роман

Чернівецька-м.Чернівці
ЛУНИК Дмитро
СОЙМА Кіріл
ШЕВЧУК Святослав

2 

6 

5

12

Чернівецька-1
РАДОМСЬКИЙ Максим
РУБАН Роман
ШЕНЕНКО Дмитро

Без суп-ка

13

4
Одеська-Сумська

МЕЛЬНИК Ярослав
ПРОЦЕНКО Ігор
РАШЕВСЬКИЙ Іван

Без суп-ка

3

14

Львівська-Івано-Франківська
АЛЄШНІКОВ Євген
ВИННИЧУК Данило
КОРЕЦЬКИЙ Назар

Без суп-ка

11

6
Львівська-Чернігівська

ДУШИН Антон
КРЕЙДИЧ Дем'ян
ТИМКІВ Ярослав

Без суп-ка

38 35 42
31 35 35

7

10

Запорізька-Харківська
БУРДАШ Ілля
ЛИХВАРЬ Олексій
ОВЧАРЕНКО Максим

Одеська-Волинська
КОЗЮПА Святослав
КУЗІН Микита
МАНЕВСЬКИЙ Олександр

5 

1 

15

2
Харківська-1

ГУМЕН Владислав
РАШКОВ Дмитро
СОРОКІН Іван

Без суп-ка

52 48 47
45 40 46

м. Чернівці
Чернівецька-м.Чернівці

6 
0 

40 48 40
51 48 51

Чернівецька-1
Одеська-Сумська

1 
5 

53 49 41 46
46 37 46 52

Львівська-Івано-Франківська
Львівська-Чернігівська

5 
4 

T.25

T.17

46 50 47 38
48 46 44 50

Запорізька-Харківська
Харківська-1

5 
4 

T.25

T.22

50 52 50
49 51 48

м. Чернівці
Одеська-Сумська

6 
0 

51 46 39 49
36 43 46 44

Львівська-Івано-Франківська
Запорізька-Харківська

6 
2 

Бронза

46 50 55
45 48 42

Одеська-Сумська
Запорізька-Харківська

6 
0 

Золото

51 48 45 48
33 49 49 48

м. Чернівці
Львівська-Івано-Франківська

3 
5 
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